РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.02.2021                                                                                                              № 06
с. Овсянка

О повышении оплаты труда работникам учреждений
финансовое обеспечение деятельности, которых осуществляется
за счет средств бюджета сельсовета

	В соответствии со ст. 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Зейского района от 12.02.2021 № 110 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации Зейского района» и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников учреждений финансовое обеспечение деятельности, которых осуществляется за счет средств бюджета сельсовета в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги
п о с т а н о в л я ю :
	1. Увеличить с 01.01.2021 г. на 7 процента оплату труда работников, финансовое обеспечение деятельности, которых осуществляется за счет средств бюджета сельсовета.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 года.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельсовета                                                                              Н.М.Перелыгина